（様式１）

令和　　年　　月　　日

　宮崎県知事　　殿

                               　 　団体名

                               　　 代表者の職･氏名
宮崎県後援名義使用承認申請書

　本団体では、このたび下記のとおり○○事業を実施することになりました。

　ついては、宮崎県の後援名義を使用したいので、別紙資料を添付のうえ、申請します。

記

１　行事名

２　行事の趣旨･目的

３　行事の内容

４　日時

５　会場

６　入場料

７　主催者

８　共催者

９　他の後援者（予定を含む）

10　申請団体について

　（１）創立年月日

　（２）団体の組織構成

  （３）団体数

　　　　（主催団体が、複数の団体をとりまとめる組織である場合に記入してください。）

11　連絡先

　　　住　所   〒

      氏　名

      電話番号

12　その他

 ※①収支予算書、②主催団体の規約・役員名簿、③企画書又は前回実施時のチラシ、パ　ンフレットなど今回の文化事業及び団体の内容がわかる資料を添付してください。